[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __02.06.2014г.___ № __718__
	О внесении дополнений и изменений в Административный регламент предоставления Комитетом по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и соглашения от 30.09.2013г. о взаимодействии между Смоленским государственным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению» и Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Административный регламент предоставления Комитетом по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» (в редакции постановления от 17.10.2013г. №909):

1.1. раздел 3 дополнить п. 3.7 п.п. 3.7.1; 3.7.2 следующего содержания:

- «3.7. Предоставление муниципальной услуги в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг.

- 3.7.1. Предоставление муниципальной услуги может осуществляться в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - многофункциональный центр), с которым Администрацией заключено соглашение о взаимодействии.
- 3.7.2. В случае обращения заявителя с запросом о предоставлении муниципальной услуги в многофункциональный центр порядок, сроки приема и регистрации запроса, а так же выдачи заявителю результата предоставления муниципальной услуги определяются в соответствии с соглашением о
взаимодействии, нормативными правовыми актами, регламентом деятельности многофункционального центра.»
1.2. п.п. 5.1.3 раздела 5 изложить в новой редакции:

- «5.1.3. По результатам рассмотрения обращения (жалобы) заявителям направляется письменный ответ, содержащий результаты рассмотрения обращения в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня её регистрации. В случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу или органа, предоставляющего муниципальную услугу в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

          Глава Администрации                                                   М.А. Хоботов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.